
Zarządzenie Nr 102/2017  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 lipca 2017 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  

  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870                    
z późn. zm.) zarządzam, co  następuje: 
 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. 

Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku” 
i otrzymuje ona brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

               Zastępca 
Wójta Gminy Celestynów 

 
 

                      mgr inż. Piotr Rosłoniec 
 
 
 
 

 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 102/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 31 lipca 2017 roku 

 
 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.14.22.2017 z dnia 3 lipca 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 801, rozdziale 80101, § 2010 o kwotę 78.622,00 zł, rozdziale 
80110, § 2010 o kwotę 26.238,00 zł, rozdziale 80150, § 2010 o kwotę 75,00 zł 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe; 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.14.23.2017 z dnia 5 lipca 2017 roku                                         
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zwiększa się dochody z tytułu 
dotacji celowej w dziale 801, rozdziale 80101, § 2010 o kwotę 31.338,00 zł, rozdziale 
80110, § 2010 o kwotę 10.511,00 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 
 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
- na podstawie pisma nr FIN-I.3111.14.22.2017 z dnia 3 lipca 2017 roku                                         
oraz pisma nr FIN-I.3111.14.23.2017 z dnia 5 lipca 2017 roku z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie  zwiększa się wydatki w dziale 801, rozdziale 80101 z 
tytułu dotacji celowej w wysokości 109.960,00 zł, w rozdziale 80110 z tytułu dotacji 
celowej w wysokości 36.749,00 zł oraz rozdziale 80150 z tytułu dotacji celowej w 
wysokości 75,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, w tym:  
rozdział 80101 § 2830- dotacja celowa- kwota 1.149,88 zł dla Stowarzyszenia Wsi Podbiel 
prowadzącego Szkołę Podstawową w Podbieli;  

rozdział 80101 § 4210 - kwota 1.077,29 zł z przeznaczeniem na obsługę programu                     
w szkołach: 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w Celestynowie – kwota 647,00 zł 

 Szkoła Podstawowa w Starej Wsi – kwota 306,20 zł 

 Szkoła Podstawowa w Regucie – kwota 39,00 zł 

 Szkoła Podstawowa w Ostrowie – kwota 85,09 zł 

rozdział 80101 § 4240 - kwota 107.732,83 zł z przeznaczeniem na realizację programu               
w szkołach: 

 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu Zośka w Celestynowie – kwota 
64.700,55 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Starej Wsi – kwota 30.622,08 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Regucie – kwota 3.900,76 zł, 

 Szkoła Podstawowa w Ostrowie – kwota 8.509,44 zł, 

rozdział 80110 § 4210 - kwota 363,85 zł z przeznaczeniem na obsługę programu                         
w gimnazjum w Zespole Szkół w Celestynowie. 

rozdziale 80110 § 4240 – 36.385,15 zł z przeznaczeniem na realizację programu                         
w gimnazjum w Zespole Szkół w Celestynowie. 

rozdział 80150 § 4210 - kwota 0,75 zł z przeznaczeniem na obsługę programu                      
w  Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu Zośka w Celestynowie 



rozdział 80150 § 4240 - kwota 74,25 zł z przeznaczeniem na realizację programu                
w  Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu Zośka w Celestynowie 

- zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 855, rozdziale 85510  § 4330 o kwotę                 
8.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85508 § 4330 na dofinansowanie 
do wydatków za opiekę i wychowanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej. 
 
 

 


